
 

1 

Usnesení 

6. zasedání Zastupitelstva městyse Choustníkovo Hradiště 

které se konalo 17.5.2023 

 

ZM č. 54/6/2023  Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo komisi pro sčítání 

hlasů ve složení pan Jiří Hudok a Mgr. Jiří Popov, komisi pro 

ověření zápisu ve složení Mgr. Jaroslav Macháček a Ing. Svatava 

Koubová. Zapisovatelka je Petra Čermáková. 

ZM č. 55/6/2023  Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo rozšíření bodů jednání 

o body 1. Výsledky výběrového řízení na opravu havarijního 

stavu propustku P-05. 2. Nabídka na Technický dozor stavebníka 

na „Oprava propustku č.5 – HAVARIJNÍ STAV“. 3. Nabídka na 

Autorský dozor stavebníka na „Oprava propustku č.5 – 

HAVARIJNÍ STAV“. 4. Nabídka na Technický dozor stavebníka 

na „Oprava povrchu MK 18c1 a 18c3 s mostními objekty P-06 a 

P-07“. 5. Nabídka na Technický dozor stavebníka na „Údržbové 

práce mostu ev. č. 04“. 

 

ZM č. 56/6/2023 Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo SMLOUVU S 

VLASTNÍKEM TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY č. HK 

2023_0024, CETIN a.s., se sídlem: Českomoravská 2510/19, 

Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063. Pro společné povolení 

stavby nazvané „III/29923 Choustníkovo Hradiště“, v rámci 

žádosti o jeho vydání, do ní zahrne i překládku sítě elektronických 

komunikací (SEK) ve vlastnictví CETIN.   

ZM č. 57/6/2023 Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo Smlouvu o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti pod číslem 

smlouvy 29/23/BVB/MS s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní 

příspěvková organizace, se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 

Praha 4 – Nusle, IČO: 65993390 pro stavební objekt SO 455 - 

Chránička optického kabelu“, která bude umístěna do 

p.č.1095/7 v k.ú. Choustníkovo Hradiště. 

ZM č. 58/6/2023 Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo Smlouvu o smlouvě 

budoucí o omezení užívání nemovitosti služebnosti č. 

02/23/BOUN/MS s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní 

příspěvková organizace, se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 

Praha 4 – Nusle, IČO: 65993390. Stavba sjezdu ke stavbě 

„Připojení sjezdu parc. č. 1080/17 v KÚ Choustníkovo 

Hradiště“, která bude umístěna do stavby silnice č. I/37. 

 



 

2 

ZM č. 59/6/2023 Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo smlouvu o spolupráci 

při zadávání veřejné zakázky a na stavební práce „III/29923 

Choustníkovo Hradiště“ s Královéhradeckým krajem, se sídlem 

Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, 

IČO:708 89 546, Zástupce Královéhradeckého kraje pověřený 

organizací veřejné zakázky je ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem, Kutnohorská 59/23, 

Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČO:275 02 988. 

ZM č. 60/6/2023 Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo uzavřít smlouvu o dílo 

s účastníkem zadávacího řízení č. 1. Martinem Siegerem, 

Choustníkovo Hradiště č.p. 158, 544 42 Choustníkovo Hradiště, 

IČO: 75369346, který podal pro městys Choustníkovo Hradiště 

nejvýhodnější nabídku s cenou 325.490,84 Kč s DPH. 

 

ZM č. 61/6/2023 Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo nabídku na technický 

dozor stavebníka na „Oprava propustku č.5 – HAVARIJNÍ 

STAV“ od Jiřího Dvořáka ze společnosti DOSPOK s.r.o., se 

sídlem Rýchorská 428, 541 02 Trutnov, IČO: 07229640, za 

hodinovou sazbu 750,-Kč bez DPH. Fakturovat se bude dle 

skutečně provedené práce. 

 

ZM č. 62/6/2023 Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo nabídku na autorský 

dozor stavebníka na „Oprava propustku č.5 – HAVARIJNÍ 

STAV od pana Jiřího Dvořáka ze společnosti DOSPOK s.r.o., se 

sídlem Rýchorská 428, 541 02 Trutnov, IČO: 07229640, za 

hodinovou sazbu 750,-Kč bez DPH. Fakturovat se bude dle 

skutečně odvedené práce. 

 

ZM č. 63/6/2023 Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo nabídku na technický 

dozor stavebníka na „Opravu povrchu MK 18c1 a 18c3 

s mostními objekty P-06 a P-07“od Jiřího Dvořáka ze společnosti 

DOSPOK s.r.o., se sídlem Rýchorská 428, 541 02 Trutnov, IČO: 

072 29 640. za 76.500, - Kč bez DPH. 

ZM č. 64/6/2023 Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo nabídku na technický 

dozor stavebníka na „Údržbové práce mostu ev. č. 04“ od Jiřího 

Dvořáka ze společnosti DOSPOK s.r.o., se sídlem Rýchorská 

428, 541 02 Trutnov, IČO: 07229640 za 16.700, - Kč bez DPH. 

 

ZM č. 65/6/2023 Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo pověření pana Zbyňka 

Šmída k nákupu přívěsného vozíku do 30.000 Kč.  

 

 



 

3 

 

Zastupitelstvo vzalo body na vědomí:  

a) Kostely v Pilníkově a Chotěvicích 

b) Dětský den 4.6.2023 

c) Internetová síť a kamery 

 

 

 

 

 

..................................       .................................... 

       Ing. Jan Vogl             Zbyněk Šmíd   

   starosta městyse        místostarosta městyse                                                               

 

 

 

 

 

 

 ................................                                       ...................................                                           

Mgr. Jaroslav Macháček                                                       Ing. Svatava Koubová 

      ověřovatel zápisu                                                                 ověřovatel zápisu 


